令和２年１０月７日
各 位
甲府商工会議所
                                                  　　　　　岡 島 百 貨 店

～甲府市中心市街地活性化～ 『チャレンジショップin岡島』
出店者説明会の開催について

平素より、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記チャレンジショップ事業について、出店者並びに出店をご検討いただいている方を対象に、下記により説明会を開催致します。
つきましては、ご多用の折恐縮とは存じますが、万障お差し繰りご出席下さいますようお願い申し上げます。
記

１．開催日時　　令和２年１０月１６日（金）午後４時

２．場　　所　　甲府商工会議所４０１会議室

３．内　　容　　・チャレンジショップ事業の趣旨説明
　　　　　　　　・出店者事例紹介
　　　　　　　　　1) 株式会社ジュエリープランニング 専務取締役　望月知秀　氏
　　　　　　　　　2) 合同会社岡本屋　社長　岡洋介　氏
　　　　　　　　・質疑応答（個別相談にも応じます）など

※概ね１時間程度を予定しています。
※準備の都合上、１０月１４日（水）までにＦＡＸにて出欠のご返信をお願いします。
※マスク着用にてご出席ください。

　～ 甲府市中心市街地活性化 ～ 『チャレンジショップin岡島』
出店者説明会　出欠連絡表

○１０月１６日（金）午後４時～の標記説明会に

１．出　席　　　　　　　２．欠　席

事業所名：　　　　　　　　　　　　出席者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代理出席の場合は出席者名をご記入下さい)
連絡事項
ＴＥＬ　055-233-2241  ＦＡＸ０５５-２３３－２１３１　担当：岡 行